quod ante que reddatur suus non est in peculio. non enim potest esse in peculio suus quod ad hunc pertinet. Si enim redibitio ipsius peculio computatur. Sicut si suus decem milibus cepit quinquaginta milibus sit. hoc quod in peculio est dicitur. hoc ita. si nichil de mino debeat. aut si ad septem peculium non est. Quod si plus dno debeat euemer ut hoiem pater nichil consequatur.

P. l. Quidam an si suus apud eptorem fugit. in ea redibitiois est punita. ut si fuit. non punitur ueditorum restitui debeat quia rem ablatam a suo estimatiorem paterit. Paul. 12. ueditorum cogitatio non tamen pretium sui restituit. si eam rem ablatam estimat. nisi pater pater sit seruus noxe noie relinquere. Sicut quod si noie estimat. et pater rem restituit an suus restitueclur sit. et amanda sit actio de peculio ul' de pretio redibit sui ex duple stipulacione. Paul. 12. de pno s. u. repetitio de pte actiones etia ex duple stipulacione. de reb; p furtu ablati ia responsi e. Seruus dupla emi quib; ablati fugit. mox i uentur p sentib; hestit uirt i ingatur. anq; como ueditoris fugiss. 12. fugiss. Quidam an si adu sit. pno. suu. Paul. 12. Si alia ditta pnois fuge no restituit. tunc etia sui responsi adu

P. l. Quomodo in ea e uenditio mactipiu. est. ut reditit debeat. iniqui e ueditorie pti reditituri co sequi. Sicut duos hoiem uno pti e ment. ralt i ea ea sit ut reditituri. de i ce patur pti totu exceptio est obicienda sit part pti patur. magis dicitur n uce exceptam. nisi forte ea sit ei. In qua pti uirtu a tunc u tuiq; mactipiu reditendum sit.

P. l. Acta restitueclia oia integri restituitur pte acti neq; eptio neq; uedito mactipiu.

P. l. Quidam deservitute agit. in eum tm pte uede ber. quati minoris emiss eptio. si scis hac pte uirtu i pti.

P. l. Ad res doctas edictu ediliu curulu no pntie dicendu e. Quid em restituy doctoz repmittit. qn nul la pti mactipiat. Quid ergo sit ab eo cu donata e. me uoz scit. nuq; quati ei q mchoze fecit. int e doctoz co ueictur. qd mme dicendu e. ne eo casu ualiditatis sit donatoz pna patiat. Ita q; si qua res conetur necesse no est ea repmitti qm reb; uenilib; ediles repmitti uirt. Sane docto doctoz obligat se debet adolec. neq; temigne contulit. fraudis consilio reuocet.

P. l. Sciendum e ad uindicta solas hce edictu pti nec. no tati mactipioz ucti acti quoz uoy. Cur aut delectioib; nichil edicatur. qm uirt uirtat. hce tam ratio redditur. ul ga nuqua uirtu ediliu de hac re fuit uirt dictio. ul ga no similit leactioe ut uedicta fiant.

P. l. Alio scrib. Suo pti pte seruos emiss. Per te mo age uel mactipione suoz. pntie fici delect atq; u ficit estimati ce uirtat agn. cu obiecta pte fidi agatur. pte ar. suuo pti plures suos uedidisti. tanosq; ce pmissi. a part du taxat coru mnt lana sit. de oib; aduiss dictu pmissu ue recte agit. Sicut ar. erra res fuge uirtu posse. nec tn erone aut fugitiu e agi emul. r. Annu poti qua corpis uirtu est. posse. ueluti si lucra assione uelr spectat aut cablat ptiat au dicit i uentur. siue i medax aut similib; uirtu teneatur.